



## नोंदणीचे प्रमाणपत्र

याद्वारे प्रमाणपत्र देण्यात येते की, खाली वर्णन केलेली विश्वस्तव्यवस्था ही आज, मुंबई सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था अधिनियम, १९५० (सन १९५० चा मुंबई अधिनियम क्रमांक २९) या अन्वये नाशिक येथील सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था नोंदणी कार्यालयात योग्य रीतीने नोंदण्यात आलेली आहे.

सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्थेचे नाव एस. एन. डी. कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग अँड रिसर्च सेंटर अँड ल्युमनी असोसिएशन, बाभुळगाव, येवला, ता. येवला, जि. नाशिक - ४२३४०१

सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्थांच्या नोंदणी पुस्तकातील क्रमांक F-0021183(NSK)

श्री. अरविंद परशराम घोडके यांस प्रमाणपत्र दिले.

आज दिनांक 10 August 2021 रोजी माझ्या सहीनिशी दिले

## Certificate of Registration

It is hereby certified that the Public Trust described below has this day been duly registered under the Mumbai Public Trust Act, 1950 (BOM.XXIX of 1950) at the Public Trust Registration office Nashik

Name of the Public Trust S. N. D. COLLEGE OF ENGINEERING AND RESEARCH CENTER ALUMNI ASSOCIATION BABHULGAON YEOLA TAL. YEOLA DIST. NASHIK - 423401

Number in the Register of Public Trusts F-0021183(NSK)

Certificate issued to Mr. ARVIND PARASHRAM GHODAKE

Given under my hand this 10 Day of August 2021.



Signature

सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त  
नाशिक विभाग नाशिक





## नोंदणीचे प्रमाणपत्र

(संस्था नोंदणी अधिनियम, १८६०)

(१८६० चा अधिनियम २१)

नोंदणी क्रमांक : नाशिक/००००२००/२०२१

याद्वारे असे प्रमाणित करण्यात येते की, एस. एन. डी. कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग अँड रिसर्च सेंटर अँड अल्युमनी असोसिएशन, बाभुळगाव, येवला, ता. येवला, जि. नाशिक - ४२३४०१

खालील तारखेस संस्था नोंदणी अधिनियम, १८६० (सन १८६० चा अधिनियम २१) अन्वये योग्यरीत्या नोंदणी करण्यात आली.

तारीख 15 April 2021 रोजी माझ्या सहीनिशी दिले.

## Certificate of Registration

(The Societies Registration Act, 1860)

(Act XXI of 1860)

Registration Number: **Nashik/0000200/2021**

It is certified that, **S. N. D. COLLEGE OF ENGINEERING AND RESEARCH CENTER ALUMNI ASSOCIATION BABHULGAON YEOLA TAL. YEOLA DIST. NASHIK - 423401** has this day been duly registered under the Societies Registration Act, 1860 (XXI of 1860)

Given under my hand this 15 Day of April 2021.



*E. Anwar*  
Assistant Registrar of Society,

**सहाय्यक संस्था निबंधक**  
**नाशिक प्रदेश नाशिक**